PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2021                         с. Александровка                                            № 19
О внесении изменений в постановление
администрации Александровского сельского поселения

Ейского района от 31 марта 2015 года № 46
«О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории

Александровского сельского поселения Ейского  района»

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Ейского района,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района», дополнив пункт 2.4 Приложения № 1 к постановлению подпунктом 2.4.1 следующего содержания:

«2.4.1 Сумма финансового предложения за право размещения объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли,  оказания  услуг  для товаропроизводителей и фермеров составляет 50% стартового размера финансового предложения».

2. Начальнику общего отдела Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Павловой  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальной сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района
                                        Э.А. Киселева
АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

село Александровка                                                                 13 апреля 2018 года

Мы, комиссия в составе исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Ейского района Э.А.Киселевой, директора МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района» Ю.Л.Кошлец, директора СДК пос. Степной О.А. Андреевой, директора СДК пос. Садовый С.Г. Джунко:

составили настоящий акт о том, что постановление администрации Александровскогосельского поселения Ейского района от  1 марта 2021 года  № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года  № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района» обнародовано с 2 марта 2021 года по 11 марта 2021 года путем размещения копий указанного постановления на информационных стендах бюджетных учреждений, досках объявлений, в администрации Александровского сельского поселения Ейского решения.

Копии указанного муниципального правового акта также находятся во всех библиотеках Александровского сельского поселения.

                                                                                                                 Э.А. Киселева
                                                                                                                 Ю.Л. Кошлец

                                                                                                               О.А. Андреева

                                                                                                                  С.Г. Джунко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Александровского сельского поселения

Ейского района

от _______________ № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Александровского сельского поселения

Ейского района от 31 марта 2015 года № 46

«О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории

Александровского сельского поселения Ейского  района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                            А.Ю. Павлова
Ведущий специалист

общего отдела                                                                                     О.Л. Ячменцова